Tehojäähdyttimet
/Pakastimet
Lengthwise
FI Asennusohjeet
595R 361 00- 2023.03
2
Asennuskaavio
malli 30 kg 6GN 1/1

• Liitäntäpisteessä on oltava tehokas maadoitus ja verkkovirran jännitteen ja taajuuden tulee vastata tyyppikilpeen merkittyjä
arvoja. Jos et ole varma suojamaadoituksen tehosta, anna pätevän henkilökunnan tarkistaa se.
• Laite on kytkettävä sähköverkkoon pysyvällä tavalla noudattaen seuraavia polariteetteja:
– ruskea/musta(*)/harmaa(*): vaihe
(*) vain laitteissa, joissa on kolmivaihesyöttö
– keltavihreä: maa
– sininen: nolla
23
• Virtajohto, jolla laite on kytketty pysyvästi verkkovirtaan, on tyyppiä H07RNF (koodi 60245 IEC 66). Jos virtajohto joudutaan
vaihtamaan, tilalla saa käyttää vain samanlaista johtoa. Huomioi virtajohdon vaihdon yhteydessä, että maadoitusjohtimen on
oltava pitempi kuin aktiivisten johdinten.
• Vikavirtasuojakytkin on voitava lukita avoimeen asentoon huollon ajaksi.
• Kone, joka voi toimia taajuudella 50 tai 60 Hz ei vaadi mitään käyttäjän asetusta.
Laitteen tilarajoitukset
• Huomioi laitteiden sijoittamisessa seuraavat etäisyydet:
SKCH30-50-70 -mallit: 50 mm muista tilassa olevista laitteista (liian pieni väli voi aiheuttaa kosteuden muodostumista laitteen
seinämiin); huomioi myös oven avaamisen vaatima tila.
SKCH100R -mallit: 100 mm yläreunasta, takaa ja sivuilta.
SKCH100RC -mallit: 100 mm yläreunasta, 100 mm sivuilta 160 mm takaa.
SKCH150-200B-R-CR -mallit: 200 mm yläreunasta ja 100 mm takaa ja sivuilta.
SKCH150-200R-CR läpikulkumallit: 200 mm yläreunasta ja 100 mm sivuilta.
SKCH220R -mallit: 200 mm yläreunasta ja 100 mm takaa ja sivuilta.
Sijoittaminen
• Huomioi laitteen asennuksessa toimenpiteen vaatimat turvavarotoimet sekä paloturvallisuus.
• Malleissa, joissa ei ole sisäänrakennettua jäähdytysjärjestelmää, liitäntäputket täytyy järjestää niin, että laitteen taakse päästään